
INFORMACJA

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę do dnia 31.10.2027 r., nieruchomości położonych na terenie Gminy Raków 
przeprowadzonego w dniu 17.12.2024 roku.

Zgodnie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości ( Dz. U. Nr 2021, poz. 2213) Wójt Gminy Raków podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu ustnego 

nieograniczonego na dzierżawę do dnia 31.10.2027 r., nieruchomości położonych na terenie Gminy Raków przeprowadzonego w dniu 17.12.2024 roku, w 
tymczasowej siedzibie Urzędu Gminy w Rakowie przy ulicy Sienieńskiego 20.

Lp. Oznaczenie nieruchomości 
wg. księgi wieczystej i 

katastru nieruchomości

Liczba osób 
dopuszczonych 
do uczestnictwa 

w przetargu

Liczba osób 
niedopuszczonych 
do uczestnictwa w 

przetargu

Cena 
wywoławcza 

czynszu 
rocznego

Najwyższa 
cena 

osiągnięta w 
przetargu

Imię i nazwisko
(albo nazwa lub firma)
osoby ustalonej jako 

dzierżawca

Dodatkowe uwagi

1 Działka nr 600 położona w 
miejscowości Dębno, o 

pow. 0,3200 ha

2 - 64,00 zł     600,00 zł Rafał Wójcik -

2 Działki nr 131/1, 131/2 
położone w miejscowości 

Lipiny, o łącznej pow. 
1,8100 ha, KW 

KI1L/00061141/2

3 - 362,00 zł 750,00 zł Grzegorz Żelazowski -

3 Działka nr 80 położona w 
miejscowości Lipiny, o 
pow. 0,6300 ha, KW 

KI1L/00061141/2

3 - 132,00 zł 200,00 zł Grzegorz Żelazowski -

4 Działka nr 77 położona w 
miejscowości Lipiny, o 
pow. 1,9400 ha, KW 

KI1L/00061141/2

3 - 410,00 zł 600,00 zł Grzegorz Żelazowski -



5
Działka nr 813/2 położona 
w miejscowości Chańcza, o 

pow. 2,8892 ha
3 - 651,00 zł 1600,00 zł Grzegorz Żelazowski

-

6 Działka nr 145/9 położona 
w miejscowości Celiny, o 

pow. 3,8373 ha

3 - 832,00 zł 3400,00 zł Szymon Walkiewicz -

Informację o wyniku przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w tymczasowej siedzibie Urzędu Gminy w  
Rakowie,  przy  ul.  Sienieńskiego  20,  oraz  poprzez  publikację  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  (bip.rakow.pl)  i  na  stronie  internetowej  Urzędu  
(www.rakow.pl) na okres 7 dni począwszy od dnia 17.12.2024 r. 


